РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

21 декабря2018 г. № 266

г. Тулун

Об итогах муниципального этапа

регионального конкурса

«Лучшая методическая разработка»

На основании итогового протокола муниципального этапа конкурса

«Лучшая методическая разработка»от 20.12.2018 г. № 1, в соответствии с

Положением, утверждённым приказом МКУ«Центр методического и

финансового сопровожденияобразовательных учреждений Тулунского

муниципального района» № 202 от 02ноября 2018 года, руководствуясь

Уставом МКУ «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09.

2016 г. № 152,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами и подарочными сертификатами

победителеймуниципального этапа конкурса «Лучшая методическая

разработка»:

- Фильшину Марину Александровну, учителя русского языка и литературы
МОУ «Перфиловская СОШ»;
- Маслакову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МОУ
«Булюшкинская СОШ»;
- Юрченко Светлану Петровну, учителя начальных классов МОУ
«Шубинская НОШ»;
- Дружинину Ирину Александровну, учителя математики МОУ «Умыганская
СОШ».
2.Наградить дипломами призёров (2 место)муниципального этапа конкурса

«Лучшая методическая разработка»:

- Гапеевцеву Евгению Александровну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Икейская СОШ»;

- Новикову Татьяну Ивановну, учителя ОБЖ МОУ «Владимировская СОШ»;

- Зуеву Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Бадарская СОШ»;

-Литашову Светлану Георгиевну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Перфиловская СОШ».

3. Наградить дипломами призёров (3 место)муниципального этапа конкурса

«Лучшая методическая разработка»:

- Иванову Светлану Геннадьевну, учителя английского языка МОУ
«Шерагульская СОШ»;
- Лисицыну Маргариту Станиславовну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Едогонская СОШ»;

- Шурееву Анну Анатольевну, учителя ИЗО МОУ «Владимировская СОШ»;

- Бобину Елену Николаевну, учителяфизической культуры и

дополнительного образования МОУ «Умыганская СОШ».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин

Приложение 1

к приказу №266 от «21» декабря 2018 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОЦЕНИВАНИЯ КОНКУРСНЫХ МАТЕРИАЛОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА «ЛУЧШАЯ МЕТОДИЧЕСКАЯ

РАЗРАБОТКА»

№ ФИО балл рейти
нг

Номинация № 1. «Лучшая методическая разработка занятия, реализуемого в рамках освоения

основной образовательной программы»

1
Береснева И. В., учитель начальных классов МОУ «Писаревская СОШ»

10
участ
ник

2 Лобанчикова Татьяна Федоровна, учитель начальных классов МОУ

«Аршанская ООШ»
4,6

участ

ник

3 Андреева Ольга Сергеевна, учитель начальных классовМОУ
«Евдокимовская СОШ»

4,6
участ
ник

4 Гарус Надежда Николаевна, учитель химии МОУ «Гуранская СОШ»
8,6

участ

ник

5 Иванова Светлана Геннадьевна, учитель английского языка МОУ

«Шерагульская СОШ»
призёр (3 м) 11,3

6 Кудрявцева Наталья Викторовна, учитель английского языка МОУ

«Алгатуйская СОШ»
участник 11

7 Фильшина Марина Александровна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Перфиловская СОШ»

победитель 12

8 Гапеевцева Евгения Александровна, учитель русского языка и литературы

МОУ «Икейская СОШ»
призёр (2 м) 11,6

9 Ковалевская Ольга Сергеевна, учитель информатики МОУ «Булюшкинская
СОШ»

участник 8,6

10 Шилина Ирина Юрьевна, учитель информатики МОУ «Котикская СОШ» участник 6

Номинация № 2. «Лучшая методическая разработка, реализуемая в рамках проектной

12деятельности»

11 Ефименко Оксана Юрьевна, учитель начальных классов МОУ

«Алгатуйская СОШ»
участник 5,6

12 Маслакова Наталья Николаевна, учитель начальных классов МОУ

«Булюшкинская СОШ»
победитель 9,8

13 Каспирский Алексей Николаевич, учитель ОБЖ МОУ «Уйгатская ООШ» участник 2,6

14 Зуева Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ
«Бадарская СОШ»

призёр (2 м) 7,2

15 Шуреева Анна Анатольевна, учитель ИЗО МОУ «Владимировская СОШ» призёр (3 м) 6,8

Номинация № 3. «Лучшая авторская разработка учебно-методического пособия/методических

рекомендаций»

16 Новикова Татьяна Ивановна, учитель ОБЖ МОУ «Владимировская СОШ» призёр (2 м) 9,6

17 Молчанова Елена Васильевна, учитель технологии МОУ «Алгатуйская
СОШ»

участник 8,6

18 Царева Евгения Вячеславовна, учитель ИЗО и черчения МОУ «Бадарская
СОШ»

участник 8,25

19 Серышева Светлана Николаевна, учитель истории и обществознания МОУ

«Изегольская ООШ»
участник 7

20
21

22

Сапега Татьяна Викторовна, учитель истории, Бучма Ирина Олеговна,
учитель русского языка и литературы, Мусаева СанияМановаровна,

учитель физической культуры МОУ «Икейская СОШ»

участники 8

24 Колесникова Наталья Валерьевна, учитель английского языка МОУ
«Котикская СОШ»

участник 5

25 Барсегян Евгения Петровна, учитель английского языка МОУ «Азейская

СОШ»
участник 5,7

26 Садовская Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Гадалейская СОШ»;

участник 8,25

27 Лисицына Маргарита Станиславовна, учитель русского языка и литературы

МОУ «Едогонская СОШ»
призёр (3 м) 9

28 Полещук Татьяна Аркадьевна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Алгатуйская СОШ»

участник 7,75

29 Дунцова Ирина Валерьевна, учитель начальных классов МОУ «Икейская

СОШ»
участник 7,7

30

31

Медведских Татьяна Борисовна, Ковалькова Татьяна Александровна,

учителя начальных классов МОУ «Писаревская СОШ»
участник 8,36

32

33

Григорьева Ольга Августовна, Кугришева Светлана Викторовна, учителя

начальных классов МОУ «Алгатуйская СОШ»
участник 8,74

34 Максименко Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МОУ

«Азейская СОШ»
участник 8,3

35

36

Пешикова Наталья Михайловна, учитель начальных классов, Евсеенко

Юлия Анатольевна, учитель-логопед МОУ «Икейская СОШ»
участники 8,75

37 Полякова Юлия Олеговна, учитель-логопед МОУ «Писаревская СОШ» участник 1,5

38 Юрченко Светлана Петровна, учитель начальных классов МОУ

«Шубинская НОШ»
победитель 9,75

39 Кирильчик Евгений Олегович, учитель математики МОУ «Едогонская
СОШ»

участник 6,25

40 Татаркина Юлия Васильевна, учитель математики МОУ «Бадарская

СОШ»
участник 6

41 Сереброва Наталья Анатольевна, учитель математики МОУ «Котикская
СОШ»

участник 8,75

42

43

Захаренко Светлана Петровна, учитель математики, Васильцова Оксана

Геннадьевна, учитель физики МОУ «Икейская СОШ»
участники 6,75

44 Габец Наталья Николаевна, учитель информатики МОУ «Будаговская
СОШ»

участник 8

Номинация № 4. «Лучшая методическая разработка индивидуальной образовательной программы

педагога»

45 Никулина Софья Геннадьевна, учитель английского языка МОУ
«Мугунская СОШ»

участник 5,25

46 Литашова Светлана Георгиевна, учитель русского языка и литературы

МОУ «Перфиловская СОШ»
призёр (2 м) 7

47 Бобина Елена Николаевна, учитель ФК и дополнительного образования
МОУ «Умыганская СОШ»

призёр (3 м) 6

48 Дружинина Ирина Александровна, учитель математики МОУ «Умыганская

СОШ»
победитель 7,5

	ПРИКАЗ
	г. Тулун
	Об итогах муниципального этапа
	регионального конкурса
	«Лучшая методическая разработка»
	На основании итогового протокола муниципального этапа конкурса «Лучшая методическая разработка»от 20.12.2018 г. № 1, в соответствии с Положением, утверждённым приказом МКУ«Центр методического и финансового сопровожденияобразовательных учреждений Тулун...
	1.Наградить дипломами и подарочными сертификатами победителеймуниципального этапа конкурса «Лучшая методическая разработка»:
	2.Наградить дипломами призёров (2 место)муниципального этапа конкурса «Лучшая методическая разработка»:
	- Гапеевцеву Евгению Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Икейская СОШ»;
	3. Наградить дипломами призёров (3 место)муниципального этапа конкурса «Лучшая методическая разработка»: